АДМИНИСТРАЦИЯ СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.06.2022 года № 41
с.Соболево

Об определении мест и способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также  сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории населенных пунктов Соболевского сельского поселения
	Ввиду отсутствия в  населенных пунктах д.Щекотиха, д.Юрьево, д.Корениха, с.Соболево, с.Обжериха, с.Жуковка, с.Новое Жуково Соболевского сельского поселения земель общего пользования, отвечающих требованиям, установленным постановлением администрации Соболевского сельского поселения от 01.07.2021 №48 «Об  определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, травы, листвы на землях общего пользования на территории Соболевского сельского поселения»,
	1. Установление мест для разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также  сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на землях общего пользования в д.Щекотиха, д.Юрьево, д.Корениха, с.Соболево, с.Обжериха, с.Жуковка, с.Новое Жуково считать невозможным.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Соболевского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                            А.Е.Папаев